TPR48-P201-S Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Azoteq TPR48-P201-S Azoteq ச ைளய Azoteq வந ேயாக பாள
Azoteq TPR48-P201-S
Azoteq
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ TPR48-P201-S
உ ப தயாள Azoteq
வள க 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 23606 pcs
தர தா
ெதாட IQ Switch®, ProxSense®
ெச சா  வைக Capacitive
ெவளி  வைக Digital
ம ற ெபய க 1790-1009
இய க ெவ பநைல 0°C ~ 40°C
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க Capacitive Sensor Digital Output
TPR48-P201-S
ப த  எ : TPR48-P201-S
உ ப தயாள  / ப ரா : Azoteq
தயாரி  வள க 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 23606 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR48-P201-S.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
TPR48-P201-S இ  வவர ற க
TPR48-P201-S.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
TPR700
உ ப தயாள க :  Microsemi
வள க :  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
ைகய ப :  266 pcs
RFQ
TPR1000A
உ ப தயாள க :  Microsemi
வள க :  RF POWER TRANSISTOR
ைகய ப :  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ைகய ப :  37617 pcs
RFQ
TPR175
உ ப தயாள க :  Microsemi
வள க :  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
ைகய ப :  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ைகய ப :  25388 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ைகய ப :  29770 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ைகய ப :  23083 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ைகய ப :  33826 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ைகய ப :  29067 pcs
RFQ
TPR1000
உ ப தயாள க :  Microsemi
வள க :  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
ைகய ப :  192 pcs
RFQ
TPR400
உ ப தயாள க :  Microsemi
வள க :  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
ைகய ப :  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
உ ப தயாள க :  Azoteq
வள க :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ைகய ப :  38854 pcs
RFQ